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FACTURAS PENDIENTE^ DE PAGO
POR FALTA DE TESORERÍA AL DÍA 17 DÉ JUNIO DE 2011

Facturación Marzo/2011
Vinilos impresos números
Liqu. Basura abril año 2011
Fortín, oxifen..
Fortín, oxifen..
Guardería abril
Suscripción anual
Sierra, grapas, cepillo
factura n° 063/2011
Factura n° 062/2011
Facturan0 059/2011
Facturan0 058/2011
Facturan0 057/2011
Facturan0 056/2011
Terrazo para aceras
Camisetas. Factura n° A/90065
Reparar pistón. Factura n° 24/10
1er. Pago manten.calderas
Contadores, arreglos, etc
Certif.n°2 red C/ Sta.Ana
Resto Certif.n°1 red C/Sta.Ana
Reparaciones en colegios
Materiales construcción
Materiales construcción
Factura n° 48
Facturan0181/2010
Facturan0182/2010
Facturan0 183/2010
Facturan0 184/2010
Facturan0 185/2010
Facturan0186/2010
Facturan0 033/2010
Facturan0 032/2010
Facturan0 031/2010
Facturan0 030/2010
Facturan0104/11
Promoción Turística
Publicidad feria 2010
Mantenimiento alumbrado/2010
Folletos feria 2010.
Factura n° 10/00208
Agua noviembre-diciembre 2010
Agua Julio-agosto/2010
Combustible calefacción
Combustible calefacción
Contadores, arreglos, etc

Iberdrola
Montajes future Proyect 2005, S.L.
Consorcio Servicios Públicos M.Amb.
Abónos Concar, S.L.
Abonos Concar, S.L.
Vigicampo
El Día de Toledo
Feinpra, S.L.
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino-Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Lorenzo Muñoz Lorente
Urbano Checa Ignacio
Jesús Aguilar, S.L.
José Antonio Aparicio Zaballos
José Antonio Aparicio Zaballos
O.P.M.J..S.L
O.P.M.J., S.L.
Luis Simón Sánchez
Derivados Tapia, S.L.
Derivados Tapia, S.L.
Alejandro Cerro Marín
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Faustino Manzanero
Valdepeñas comunicación S.L.
El Día de Toledo
Alejandro Cerro Marín
Alfavigar, S.L.
Alejandro Lucas-Vaquero S.Oro
Mancomunidad Aguas
Mancomunidad Aguas
Gasta rays
Gastarays
José Antonio Aparicio Zaballos

9.386,65
115,92

8.201,08
483,84

1.113,75
3.560,34

330,00
105,83
495,20
428,90
255,47
932,05
195,83

1.174,67
833,42
269,80
861,20

2.566,50
2.061,97

31.897,82
31.017,53

1.150,11
3.697,41
2.518,91
1.005,13

297,90
712,57
346,64

47 f79
39^6,95
309,41
129,37
6§7,66
920,99
999,60

2.228,36
1.416,00

295,00
1.930,50
3.042,59
1.795,71

18.547,03
33.298,08
5.724,16
1.554,00
1.866,13
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Facturan0 411
Inserción publicitaria revista
Inserción publicitaria revista
Limpieza saneamiento público
Publidad Fitur
Publidad insertada
Publcidad Fitur
Materiales construcción
Bandejas, ángulos, etc.
Trabajos máquina y otros
Tn finos y porte
Gravilla y portes
Gasóleo Factura0320781
Gasóleo Factura0318801
Facturan0 99155299
Facturan0 99155298
Diverso material edificios
Mantenimiento página web
Facturan0 7
Facturan0 452
Suscripción anual
Iluminación Navideña/2010
Facturación 28 de abril
Facturación 28 de abril
Lectura copiadora KM- 2035
Factura n° 06/2011
Facturan0 05/2011
Estuche vinos vanos
Chenilla fíame

Representación "Don Gil de ...
Gimnasia mantenimiento y aeróbii
Escuelas deportivas
Pintar suelo de Frontón
Anuncio en revista
Inserción publicitaria revista
Concierto Red de Teatros
Habitación individual y doble
Abonos vanos
Productos J Fadnqueñas
Escuelas deportivas
Planchas de espuma
Productos Vanos
Productos Vanos
Cambio de motor de sonido
Estuche vinos varios
Cartuchos Impresora HP
Archivadores, carpetas, e tc . .
Ambientador y Limpiador
Actuación Verbena
Actuación Navidad
Actuación Feria y Fiestas

2.195,27
354,00
590,00

1.036,80
472,00
350,40
220.66
946,19
841,17

Electricidad Pedro Parra
Comunicación y Diálogo, S.A.L.
Ecos
Limpiezas Fernandez
El Día de Toledo
El Semanal
La Tribuna
Lorenzo Muñoz Lorente
Féinpra, S.L.
Francisco Castillejo Zazo
O.F\M.J., S.L.
O.P.M.J., S.L.
Galpserviexpress
Galpserviexpress
Sgae.Sociedad General de Autores
Sgaé.Sociedad General de Autores
Dionisio Organero Tello
Aspasoft
Alejandro Cerro Marín
Electricidad Pedro Parra
Comunicación y Diálogo, S.A.L.
Decoraciones Feriales, S.L.L.
Iberdrola
Iberdrola
Oflmatica Manchega S.L.U
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
bodegas J. Santos
UNITEXTIL
Escarramán Teatro S.L
Gimnasia y Aeróbic
A, Muñoz
Julio Jiménez Fernández
Amigos de la música de C. la Mancha
E.C.O.S
Asociación "MEDIOEVO"
Hotel EUROPA
Abonos Concar, S.L.
Carniceria "MATÍAS"
A.Muñoz
Mora-Rey
FRASPRIS.
FRASPRIS
DUSAN Electrónica
Cooperativa San Isidro
Ofimatica Manchega S.L.U
Santiago Torres Mayoral
Distribuciones A&F C.B.
A.C Coros y Danzas "EL ALBA"
A.C Coros y Danzas "EL ALBA"
A.C Coros y Danzas "EL ALBA"

192,05
271,42

1.782,31
4.303,46

•'• 1 5 4 Í 8 8

774,38
1.724,i 9
3.364,00

940;09
1.474JJB5

104,00
2.36^00
3.467,15
2.174,97

38,00
760.50

5.401,89
24,60

111,51
660,00

84,00
264,<5Q

3.500,00
450,00
590,00
660,00
136,02
849,96
65,19

264,60
241,21

30,95
16,85

230,10
20,02
27,58

304,70
447,46
700,00
700,00
700,00
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689,20
321,80
104,00

1.225,37
417,72

6.980,02
354,00
187,50

7.050,50
295,00

1.528,00
259,60
354,00
138,95
115,99

1.357,29
22,75
22,75

149,00
100,00
43,25

200,40
59,40

238,33
3.560,34

166,90
20,07

110,65
472,97
611,36
977,64
232,60
298,17

99,15
164,75
55,50
19,50
36,00
19,20
19,20
52,00
42,20

9,80
10,00
10,00

179,95
36,65

143,30
62,40
50,00

8,57

Autoservicio Baldomero
Santiago Torres Mayoral
Autoservicio Baldomero
José Antonio Aparicio Zaballos
E.G.Q.S
Aportación Ayuntamientos
La Tribuna
El Deportivo
Tobar espectáculos S.L
Tobar espectáculos S.L
Raquel Arellano Díaz
El Semanal
Aquí
Mora-Rey
UNITEXTIL
Imprenta García
Félix Gómez Díaz-Maroto
Julián y Paco
Productos Grepa C.B.
Hermanos Mendoza
José Ángel Sánchez Beato
Maria Comendador Mendoza
Herraiz Manzanero
Rafael Martin-Grande Sepulyeda
VIGICAMPO FAUNA Y FLORA
Santiago Torres Mayoral
Julián Martín-Grande Navarro
Julián Martin-Grande Navarro
José Antonio Aparicio ZabaNos
José Antonio Aparicio Zaballos
José Antonio Aparicio Zaballos
Villajucame S.L
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Baẑ ar El Ferial
Bazar El Ferial
B^zar El Ferial
Bazar El Ferial
E3azár El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Rufino Navarro Carpintero
Villajucame S.l
Consejería de Agricultura

Productos Varios
Libros
Productos Varios
Arreglo averia y cambio contador
Inserción publicitaria revista
Recibo.consorcio pro ext incend y
Inserción publicitaria revista
Invitaciones Varías
Organización,decoración Medíeva
Actuación J. Fadriqueñas
Taller autocontrol
Inserción publicitaria
Inserción publicitaria
Espuma
Chenilla fíame
Carteles, folletos J. Fadriqueñas
Pan J. Fadriqueñas
Pan J. Fadriqueñas
Productos Varios"
Pan J. Fadriqueñas
Productos Varios
Bebidas J. Fadriqueñas
Golosinas y obsequios J. Fadriquf
Productos Varios
Guardería-del termino municipal
Prensa y, Revistas
Agua embotellada
Agua.fantas, cervezas etc..
Arreglo averia Carretera Lillo
Arreglo averia C/ San Marcos
Revisar servicios de Campo Fútbc
Invitaciones Varias
Regalo de Navidad y Reyes
Regalos de carnaval
Material Jornadas Fadriqueñas
Abonos varios .
Productos limpieza
Abonos varios
Portafotos
Pórtafotos
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Agua Váltorre 33cl
5 Comidas de Alcaldía
Tasas captura especie por daño
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Norte Moda S.L
Juan Agustín Ganzález Checa
Salvador Palau Fayos
Consejo local agrario
Rufino Navarro Carpintero
Fempra, S L
Ayuntamiento Villacañas
ARU
Consorcio Servicios Públicos M.Amb.
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FEINPRA SL
MOTOS JOSÉ
MOTOS JOSÉ
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
Mancomunidad Aguas
Mancomunidad Aguas
Diputación de Toledo
Excabaciones y Derribos
Iberdrola
Iberdrola

Material Deportivo 3.000,00
Gastos protocolarios 117,19
Minuta de Arquitecto 2.385,48
Premios San Isidro 2011 450,00
Cajas de aguas 70,30
Hojas de sierra 128,14
I.B.I Rustica 2011 3,23
Limpieza de alcantarillado 806,76
Servicio integral 8.502,85
Productos Varios 47,37
Productos Varios 128,77
Productos Vanos 239,80
Productos Varios 420,89
Productos Varios 2,00
Productos Varios 8,36
Productos Varios 41,07
Ahuyentador electrónico pájaros 698,56
Pastillas freno y mano de obra , 49,56
Productos y mano de obra 95,66
Arreglos en Centro médico 37,44
Arreglos Instalaciones deportivas 52,07
Arreglos Centro Día 90,09
Arreglos Colegios 568,62
Enero-Febrero 22.985,97
Marzo-Abril 23.499,00
Prestación por servicio de insercié 22,62
Horas de maquinaria 9.817,60
Mes de Mayo 15.928,09
Mes de Mayo 10.760,23
TOTAL 360.256,43

NOTA: Esta Secretaria remite nuevo listado y para actualizar el listado remitido el 10 de junio
con las facturas llegadas estos días y pertenecientes al mismo

Villa de Don Fabrique, a 17 de junio de 2011
EL SECRETARIO-INTERVENTOR DEL AYTO.
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FACTURAS PENDIENTES PE PAC30
POR FALTA DE TESORERÍA AL DÍA 10 DE JUNIO DE 2011

9.386,65
115,92

8 201,08
483,84

1.113,75
3.560,34

330,00
105,83
495,20
428,90
255,47
932,05
195,83

1.174,67
833,42
269,80
861,20

2.566,50
2.061,97

31.897,82
31.017,53

1.150,11
3.697,41
2 518,91
1.005,13

297,90
712,57
346,64
47,79

396,95
309,41
129,37
697,66
920,99
999,60

2.228,36
1.416,00

295,00
1 930,50
3 042,59
1 795,71

18.547,03
33.298,08

5 724,16
1.554,00
1.866,13

Facturación Marzo/2011
Vinilos impresos números
Liqu. Basura abril año 2011
Fortín, oxifen..
Fortín, oxifen..
Guardería abril
Suscripción anual
Sierra, grapas, cepillo
factura n° 063/2011
Facturan0 062/2011
Factura n° 059/2011
Factura n° 058/2011
Facturan0 057/2011
Facturan0 056/2011
Terrazo para aceras
Camisetas. Factura n° A/90065
Reparar pistón. Factura n° 24/10
1er. Pago manten.calderas
Contadores, arreglos, etc
Certif.n°2 red C/ Sta.Ana
Resto Certif.n°1 red C/Sta.Ana
Reparaciones en colegios
Materiales construcción
Materiales construcción
Factura n° 48
Facturan0 181/2010
Factura n° 182/2010
Facturan018,3/2010
Facturan0184/2010
Facturan0185/2010
Facturan0 186/2010
Factura n° 033/2010
Facturan0 032/2010
Facturan0 031/2010
Factura n° 030/2010
Facturan0 104/11
Promoción Turística
Publicidad feria 2010
Mantenimiento alumbrado/2010
Folletos feria 2010
Factura ri° 10/00208
Agua noviembre-diciembre 2010
Agua Julio-agosto/2010
Combustible calefacción
Combustible calefacción
Contadores, arreglos, etc

Iberdrola
Montajes future Proyect 2005, S.L.
Consorcio Servicios Públicos M.Amb.
Abonos Concar, S.L.
Abonos Concar, S.L.
Vigicampo
El Día de Toledo
Feinpra, S.L.
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Lorenzo Muñoz Lorente .; , .
Urbano Checa Ignacio
Jesús Aguilar, S.L.
José Antonio Aparicio Zaballos
José Antonio Aparicio Zaballos
O.P.M.J., S.L
O.P.M.J., S.L.
Luis Simón Sánchez
Derivados Tapia, S.L.
Derivados Tapia, S.L.
Alejandro Cerro Marín
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Maximino Sánchez Sánchez-Oro
Faustino Manzanero
Valdepeñas comunicación S.L.
El Día de Toledo
Alejandro Cerro Marín
Alfavigar, S.L.
Alejandro Lucas-Vaquero S.Oro
Mancomunidad Aguas
Mancomunidad Aguas
Gástárays
Gastarays
José Antonio Aparicio Zaballos
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Electricidad Pedro Parra
Comunicación y Diálogo, SAL .
Ecos
Limpiezas Fernandez
El Día de Toledo
El Semanal
La Tribuna
Lorenzo Muñoz Lorente
Feinpra, S.L.
Francisco Castillejo Zazo
Ó.P.M.J., S.L
O.P.M.J., S.L..
Galpserviexpress
Galpsérviexpress
Sgáe.Sociedad General de Autores
SgaeSociédad General de Autores
Dionisio Organero Tello
Aspasoft
Alejandro Cerro Marín
Electricidad Pedro Parra
Comunicación y Diálogo, S A L
Decoraciones Feriales, S.L.L.
Iberdrola
Iberdrola
Ofimatica Manchega S.LU
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
Bodegas J. Santos
UNITEXTIL
Esparraman Teatro S.L
Gimnasia y Aeróbic
A. Muñoz
Julio Jiménez Fernández
Amigos de la música de C. la Mancha
E.C.O.S
Asociación "MEDIOEVO"
Hotel EUROPA
Abonos Concar, S.L
Carniceria "MATÍAS"
A.Muñoz
Mora-Rey
FRASPRIS
FRASPRIS
DUSAN Electrónica
Cooperativa San Isidro
Ofimatica Manchega S.L.U
Santiago Torres Mayoral
Distribuciones A&FC.B.
A.C Coros y Danzas "EL ALBA"
A.C Coros y Danzas "EL ALBA"
A.C Coros y Danzas "EL ALBA"

Facturan0 411
Inserción publicitaria revista
Inserción publicitaria revista
Limpieza saneamiento público
Publidad Fitur
Publidad insertada
Publcidad Fitur
Materiales construcción
Bandejas, ángulos, etc.
Trabajos máquina y otros
Tn finos y porte
Gravilla y portes
Gasóleo.Factura0320781
Gasóleo. FacturaO318801
Facturan0 99155299
Facturan0 99155298
Diverso material edificios
Mantenimiento página web
Facturan0 7
Factura n° 452
Suscripción anual
Iluminación Navideña/2010
Facturación 28 de abril
Facturación 28 de abril
Lectura copiadora KM- 2035
Facturan0 06/2011
Facturan0 05/2011
Estuche vinos varios
Chenilla fíame

Representación "Don Gil de ...
Gimnasia mantenimiento y aerób¡<
Escuelas deportivas
Pintar suelo de Frontón
Anuncio en revista
Inserción publicitaria revista
Concierto Red de Teatros
Habitación individual y doble
Abonos varios
Productos J. Fadriqueñas
Escuelas deportivas
Planchas de espuma
Productos Varios
Productos Varios
Cambio de motor de sonido
Estuche vinos varios
Cartuchos Impresora HP
Archivadores, carpetas, e tc . .
Ambiéhtador y Limpiador
Actuación Verbena
Actuación Navidad
Actuación Feria y Fiestas

2.195,27
354,00
590,00

1.036,80
472,00
350,46
220,66
946,19
841,17

1.025,42
192,05
271,42

1.782,31
4.303,46
154,88
774,38

1.724,19
3.364,00
940,09

1.474,65
104,00

2.360,00
3.467,15
2.174,97

38,00
760,50

5.401,89
24,60
111,51
660,00
84,00

264,60
3.500,00
450,00
590,00
660,00
136.02
849,96
65,19

264,60
241,21
30,95
16,85

230,10
20,02
27,58

304,70
447,46
700,00
700,00
700,00
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Autoservicio Baldomero
Santiago Torres Mayoral
Autoservicio Baldomero
José Antonio Aparicio Zaballos
E.C.O.S
Aportación Ayuntamientos
La Tribuna
El Deportivo
Tobar espectáculos S.L
Tobar espectáculos S.L
Raquel Are>l|aho Díaz
El Semanal .
Aquí
Mora-Rey
UNITEXTIL
Imprenta García
Félix Gómez Díaz-Maroto
Julián y Paco
Productos Grepa C.B.
Hermanos Mendoza
José Ángel Sánchez Beato
Maria Comendador Mendoza
Herraiz Manzanero
Rafael Martín-Grande Sepulveda
VIGICAMPO FAUNA Y FLORA
Santiago Torres Mayoral
Julián Martín-Grande Navarro
Julián Martín-Grande Navarro
José Antonio Aparicio Zaballos
José Antonio Aparicio Zaballos
José Antonio Aparicio Zaballqs
Villajucame S.L
Bazar Él Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Bazar El Ferial
Rufino Navarro Carpintero
Villajucame S.l
Consejería de Agricultura

Productos Varios
Libros
Productos Varios
Arregló averia y cambio contador
Inserción publicitaria revista
Recibo consorcio pro ext incend y
Inserción publicitaria revista
Invitaciones Varias
Organización,decoración Medieva
Actuación J. Fadriqueñas
Taller autocontrol
Inserción publicitaria
Inserción publicitaria
Espuma
Chenilla fíame
Carteles, folletos J. Fadriqueñas
Pan J. Fadriqueñas
Pan J. Fadriqueñas
Productos Varios
Pan J. Fadriqueñas
Productos Varios
Bebidas J. Fadriqueñas
Golosinas y obsequios J. Fadrique
Productos Varios
Guardería del termino municipal
Prensa y Revistas
Agua embotellada
Agua.fantas, cervezas etc..
Arreglo averia Carretera Lillo
Arreglo averia C/ San Marcos
Revisar servicios de Campo Fútbc
Invitaciones Varias
Regalo de Navidad y Reyes
Regalos de carnaval
Material Jornadas Fadriqueñas
Abonos varios
Productos limpieza
Abonos varios
Portafotos
Portafotos
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Productos limpieza
Agua Valtorre 33cl
5 Comidas de Alcaldía
Tasas captura especie por daño

689,20
321,80
104,00

1.225,37
417,72

6.980,02
354,00
187,50

7.050,50
295,00

1.528,00
259,60
354,00
138,95
115,99

1.357,29
22,75
22,75

149,00
100,00
43,25

200,40
59,40

238,33
3.560,34

166,90
20,07

110,65
472,97
611,36
977,64
232,60
298,17
99,15

164,75
55,50
19,50
36,00
19,20
19,20
52,00
42,20

9,80
10,00
10,00

179,95
36,65

143,30
62,40
50,00
8,57
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TELEFS. 925 19 50 61 - 925 19 50 25 - 925 20 43 36

FAX 925 19 5O 81
45850 VILLA DE D O N FADRIQUE

(TOLEDO)
E-mail: lavilladedonfadrique@diputoledo.es

ayuntamiento.villa@ofimanchega.comAYUNTAMIENTO
DE

VILLA DE D O N FADRIQUE
(TOLEDO)

Norte Moda S.L
Juan Agustín Ganzález Checa
Salvador Ralau Fayos
Consejo local agrario
Rufino Navarro Carpintero
Feinpra, S.L.
Ayuntamiento Villacañas
ARU
Consorcio Servicios Públicos M.Amb.
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FERRETERÍA FERRISAN
FEINPRA. S.L
MOTOS JOSÉ
MOTOS JOSÉ
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez
Luis Simón Sánchez

Material Deportivo
Gastos protocolarios
Minuta de Arquitecto
Premios San Isidro 2011
Cajas de aguas
Hojas de sierra
I.B.I Rustica 2011
Limpieza de alcantarillado
Servicio integral
Productos Varios
Productos Varios
Productos Varios
Productos Varios
Productos Varios
Productos Varios
Productos Varios
Ahuyentador electrónico pájaros
Pastillas freno y mano de obra
Productos y mano de obra
Arreglos en Centro médico
Arreglos Instalaciones deportivas
Arreglos Centro Día
Arreglos Colegios

3.000,00
117,19

2.385,48
45o;oo

70,30
128,14

3,23
806,76

8.502,85
47,37

128,77
239,80
420,89

2,00
8,36

41,07
698,56
49,56
95,66
37,44
52,07
90,09

568,62

TOTAL 277.242,92

Villa de Don Fadrique/a 10 de junio de 2011
iCRETARIO-lWERVENTQRDEL AYTO.,

reas
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